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  naslfarda کابوس کرونا در کمپانی‌های هالیوود

‌دیزنی تولید فیلم‌هایش
را متوقف کرد

مهر: تولید فیلم‌های »آخرین دوئل«، »پری 
دریایی کوچک« و دنباله »عزیزم، من بچه‌ها را 
کوچک کردم« متوقف شد. به دلیل جلوگیری 
از گسترش ویروس کرونا کمپانی دیزنی تولید 
تعدادی از پروژه‌هایش را متوقف کرد. در این 
فهرست فیلم‌هایی از جمله »آخرین دوئل« 
به کارگردانی ریدلی اسکات، »پری دریایی 
کوچک«، »عزیزم، بچه‌ها را کوچک کردم« از 
استودیو قرن بیستم جای دارد. دیگر تولیداتی 
که متوقف شده‌اند شامل »شانگهای و افسانه 
۱۰ حلقه« از کمپانی مارول، بازسازی »تنها 
در خانه«، »کوچه کابوس« گی‌یرمو دل تورو و 
نسخه زنده »پیتر پن و وندی« است. سخنگوی 
دیزنی تاکید کرد در حالی که تاکنون هیچ 
نمونه‌ای از ابتلا به ویروس کرونا در میان 
تهیه‌کنندگان و دست اندرکاران تولید این 
کمپانی گزارش نشده است اما آنها تصمیم 
گرفته‌اند تا تولید برخی از فیلم‌های لایو اکشن 
را برای مدتی کوتاه متوقف کنند. »آخرین 
دوئل« قرار بود در ایرلند فیلمبرداری شود. 
»پیتر پن و وندی« و دنباله »عزیزم، من بچه‌ها 
را کوچک کردم« در مرحله پیش تولید است و 
»شانگهای« نیز پس از اینکه شب پیش دستین 
دانیل کریتون کارگردان فیلم برای کرونا 
تست داده و خودش را قرنطینه کرده است، 
متوقف شد. »پری دریایی کوچک« نیز باید از 
هفته آینده فیلمبرداری‌اش را در لندن شروع 
می‌کرد. در »آخرین دوئل« آدام درایور، بن 
افلک، مت دیمون و جودی کومر بازی می‌کنند و 
جدیدترین فیلم ریدلی اسکات است و بر مبنای 
فیلمنامه‌ای از دیمون و افلک ساخته می‌شود. 
این فیلم قرار است ۸ ژانویه ۲۰۲۱ اکران شود. 

خبرویژه

سریال‌های ترسناک را تجربه کنید
ترس و دلهره در قاب کوچک

فیلم‌های ترسناک همیشه آثار و عناوینی 
هستند که تماشاگران بسیاری را جذب 
می‌کنند. اما مشکل فیلم‌های ترسناک این 
است که تنها برای دو یا سه ساعت مخاطبشان 
را سرگرم می‌کنند. بنابراین تماشاگری که 
دوست دارد برای مدتی طولانی‌تربترسد، باید 
به دنبال گزینه‌های جذاب‌تری باشند. جایی 
که سریال‌های ترسناک وارد می‌شوند. فضای 
ترس‌آلود سریال‌های ترسناک، پیچیدگی و 
عمق بیشتری نسبت به فیلم‌های سینمایی 
دارند والبته که ساعات بیشتری را به ترساندن 
تماشاگرشان مشغول هستند. در ادامه 
می‌توانید با ترسناک‌ترین سریال‌هایی که 
می‌توانید از تماشای آن‌ها لذت ببرید، آشنا 
شوید. سریال‌هایی که جذابیت بیشتری 
نسبت به بسیاری از فیلم‌های ترسناک دارند.

 Black( سریال آینه سیاه  
Mirror(، نمره منتقدان: ۸۳ از 

۱۰۰
این سریال رازآلود در ژانر علمی تخیلی قرار 
می‌گیرد اما داستان‌های مرموزی که دارد، آن 
را به یکی از متفاوت‌ترین سریال‌های ترسناک 
دنیا تبدیل می‌کند. »آینه سیاه« از آن 
سریال‌های ترسناک معمولی نیست. بخش 
عظیمی از ترسی که سریال به تماشاگرش 
منتقل می‌کند، از داستان‌های تخیلی و البته 
هوشمندانه‌اش نشات می‌گیرد. هر اپیزود از 
سریال »آینه سیاه« یک داستان مستقل و 
متفاوت با اپیزودهای دیگر دارد. بنابراین با 

تماشای هر اپیزود آن، داستان آن را به شکل 
کامل تماشا می‌کنید. تمرکز اصلی »آینه 
سیاه« بر روی تأثیر تکنولوژی و فناوری‌های 
مدرن بر زندگی انسان است. این سریال 
از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ توسط یک شبکه 
انگلیسی پخش می‌شد اما سرویس استریم 
نتفلیکس آن را خریداری کرد. تا امروز ۵ 
فصل، یک اپیزود ویژه و یک فیلم تلویزیونی از 

این سریال منتشر شده است.
 سریال داستان ترسناک 
 American Horror( آمریکایی

Story(، نمره منتقدان: ۷۶ از ۱۰۰
سریال »داستان ترسناک آمریکایی« هم در 
شرایطی مشابه با »آینه سیاه« علاقه‌ای به 
طولانی‌کردن داستان‌هایش ندارد. بنابراین 
داستان هر فصل سریال، با فصل‌های دیگر 
متفاوت است و البته که در همان فصل به 
پایان می‌رسد. با این حال بیشتر بازیگران 
سریال، در همه فصل‌ها حضور دارند و تنها 
نقش‌های متفاوتی را برعهده می‌گیرند. 
»داستان ترسناک آمریکایی« تحت تأثیر 
فیلم‌های ترسناک کلاسیک و قدیمی سینما 
است. بنابراین بیشتر صحنه‌های سریال، 
حال و هوای قدیمی دارند و البته که فضای 
ترسناکی بر سریال حاکم است. بسیاری 
از منتقدان اعتقاد دارند »سریال ترسناک 
آمریکایی« یکی از متفاوت‌ترین آثاری است 
که تا به حال در ژانر ترسناک ساخته شده 
است. این سریال که از شبکه FX پخش 

می‌شود، تا امروز برای ۹ فصل منتشر شده و 
برای فصل دهم هم بازمی‌گردد.‌

سریال داستان عامه‌پسند 
)Penny Dreadful(، نمره 

منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰
اشتباه نکنید. سریال »داستان عامه‌پسند« 
هیچ ارتباطی با فیلم »داستان عامه‌پسند« 
ساخته کوینتین تارانتینو ندارد. این سریال 
درام که ریشه‌های ترسناکی در داستان 
وجود دارد، براساس داستان‌های قدیمی 
و افسانه‌های محلی ترسناک ساخته شده 
است. دراکولا، آبراهام ون هلسینگ، دوریان 
گری، فرانکشتاین، دکتر جکیل و آقای هاید 
از مشهورترین شخصیت‌های ترسناکی 
هستند که به شکل جالبی در این سریال به 
تصویر کشیده می‌شوند. بنابراین اگر دوست 
دارید شخصیت‌های ادبیات کلاسیک 
ترسناک را بشناسید، »داستان عامه‌پسند« 
سرگرم‌کننده است. این سریال تنها برای 
سه فصل و ۲۷ اپیزود از شبکه شوتایم پخش 
شد. پخش آن در سال ۲۰۱۶ به پایان رسید. 
اگر پس از تماشای سریال از حال و هوا و 
فضای ترسناک و پیچیده آن خوشتان آمد، 

نگران نباشید.
 True( سریال خون حقیقی 
Blood(، نمره منتقدان: ۷۰ از ۱۰۰
اولین قسمت از سریال »خون حقیقی« 
در سال ۲۰۰۸ پخش شد. شبکه HBO که 
بیشتر هواداران فیلم‌ها و سریال‌ها آن را با 

سریال »بازی تاج و تخت« می‌شناسند، 
در شش سال، هفت فصل از این سریال را 
منتشر کرد. سریال »خون حقیقی« شروعی 
طوفانی و باورنکردنی داشت و موفق شد 
جوایز بسیاری را کسب کند. اما به مرور زمان، 
سریال جذابیت‌هایش را از دست داد. منتقدان 
اعتقاد دارند پایان »خون حقیقی« بیش از حد 
ناامیدکننده بود. با این حال فضای ترسناک 
و خشن سریال، امتحانش را پس داده است. 
داستان »خون واقعی« درباره سوکی استکی 
هاوس، خدمتکار یک رستوران است که 
می‌تواند با ارتباط تله‌پارتی، دیگران را تحت 

تأثیر قرار دهد.
سریال چیزهای عجیب 
)Stranger Things(، نمره 

منتقدان: ۹۳ از ۱۰۰
وقتی پخش سریال »چیزهای عجیب« در 
سال ۲۰۱۶ آغاز شد، تقریباً هیچکدام از 
عوامل سریال تصور نمی‌کردند راه صدساله 

را در یک شب طی کنند اما سریال آن‌ها 
به یکی از جذاب‌ترین و پرتماشاگرترین 
‌سریال‌های سرویس استریم نتفلیکس تبدیل 

شد. 
»چیزهای عجیب« تحت تأثیر فیلم‌های 
ترسناک و علمی تخیلی دهه ۸۰ میلادی 
ساخته شده است. بنابراین فضای سریال هم 
در آن روزها می‌گذرد و داستان کلاسیکی 
دارد. داستان »چیزهای عجیب« در شهری 
در ایالت ایندیانا در آمریکا جریان دارد. جایی 
که پسربچه‌ای ناگهان ناپدید می‌شود. خانواده 
و دوستان او که نگران او هستند، به دنبال او 

می‌گردند.
 اما دخترکی وارد ماجرا می‌شود که همه چیز 
را تحت تأثیر قرار می‌دهد. اما شرایط وقتی 
پیچیده‌تر می‌شود که هیولا هم وارد داستان 
می‌شوند! منتقدان اعتقاد دارند فضاسازی، 
موسیقی متن و بازیگران »چیزهای عجیب« 

دلیل اصلی جذابیت آن هستند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

‌»دورهمی« بدون تماشاگر 
ضبط می‌شود

سی نما: مهران مدیری با انتشار یادداشتی 
اعلام کرد که برنامه »دورهمی« بدون حضور 
تماشاگران ضبط خواهد شد. پس از شیوع 
ویروس کرونا، برنامه‌های صدا و سیما که با حضور 
تماشاگران ضبط می‌شوند تبدیل به یک موضوع 
پرحاشیه شد. در همان روزها ابتدایی شیوع این 
بیماری رامبد جوان اعام کرد که »خندوانه« 
را تعطیل کرده است. سپس »عصر جدید« 
نیز برای حفظ سامت کارکنان و مردم بدون 
حضور بیننده‌ها ضبط شد و مسابقه »میدان« 
نیز هیأت منصفه خود کخ متشکل از مردم 
حاضر در استودیو بود را حذف کرد. با این حال 
برنامه »دورهمی« مهران مدیری بدون حذف 
تماشاگران به کار خود ادامه داد. تماشاگران این 
برنامه پیش از حضور در استودیو ضبط معاینه 
می‌شدند و صف‌های طولانی این معاینه که 
توسط صدا و سیما پخش شد هم حتی باعث 
انتقاداتی به این نهاد شد. در نهایت مهران مدیری 
با انتشار یادداشتی رضایت یه حذف تماشاگران 
داده و قرار است دورهمی هم مانند دیگر 
برنامه‌های صدا و سیما بدون حضور تماشاگر در 

استودیو ضبط شود.

چرا فضای مجازی برای مردم 
جذاب است؟

ایسنا: بهروز محمودی بختیاری معتقد است 
التهاب‌های اجتماعی سال ۹۸ باعث شد 
انگیزه‌های مطالعاتی افراد از متون مکتوب 
به سمت اخبار و شایعه‌های فضاهای مجازی 
رانده شود. این زبان‌شناس و دانشیار پردیس 
هنرهای زیبای دانشگاه تهران با بیان این‌که چند 
»التهاب« و »بحران« در جامعه باعث این شد که 
انگیزه‌های فرهنگی و مطالعاتی در افراد تغییر 
کند گفت: حالا که باید فصل خرید کتاب، تفرج 
کردن و استفاده از فضاهای فرهنگی باشد، همه 
این‌ها به خاطر شیوع بیماری جدید متوقف شده 
است. من فکر می‌کنم بخش اصلی ارزشیابی بعد 
از نمایشگاه کتاب خواهد بود. محمودی بختیاری 
ادامه داد: واقعیت این است که مردم بیش از 
این‌که وقت‌شان را در کتابخانه‌ها یا پشت میزشان 
برای کتاب خواندن بگذرانند، در فضاهای مجازی 
اخبار را رصد می‌کنند و من فکر می‌کنم این چیز 
خوبی نیست. ما باید به سمت کتابخانه‌های 
دیجیتالی حرکت کنیم تا حالا که افراد این‌قدر 
به فضای مجازی آلوده شده‌اند، متون مطلوب را 

مطالعه کنند، نه اخبار و شایعه‌ها را.

 هفت
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برنامه‌ای جذاب برای علاقه‌مندان به علم در تلویزیونفوتبالیست مشهور، پول‌سازترین بازیگر سینمای ایران شد
خبر آنلاین: پژمان جمشیدی حالا عنوان پول‌سازترین بازیگر سینمای ایران را در اختیار دارد. این فوتبالیست مشهور چند سال 
پیش با سریال »پژمان« پا به عرصه بازیگری گذاشت. به حضور نام پژمان جمشیدی در فهرست سالانه پول‌سازترین‌های سینما عادت 
کرده‌ایم. این فوتبالیست سابق، چندین سال است با کمدی‌هایی پرفروش در فهرست پرفروش‌های سال هم حاضر است. جمشیدی 
امسال پنج فیلم »جهان با من برقص!«، »تگزاس ۲«، »ایده اصلی«، »هزارتو« و »ما همه با هم هستیم« را داشت که فروش در مجموع 
۶۲ میلیارد و ۷۹۱ میلیون تومانی را رقم زد. پژمان جمشیدی در سال ۹۹ حداقل دو فیلم »خوب، بد، جلف: ارتش سری« و »دینامیت« 
‌را خواهد داشت و اگر »تگزاس ۳« هم به تولید برسد، بی‌تردید مسیر آسانی برای حضور دوباره در فهرست ستاره‌های پول ساز

 خواهد داشت.

همشهری آنلاین: مستند علمی سریالی »کیهان: ادیسه‌ای فضازمانی« نوروز ۹۹ هرشب ساعت 30: 22 از شبکه چهار سیما 
پخش می‌شود. مستند »کیهان: ادیسه‌ای فضازمانی«، یک مستند سریال است. این مستند توسط اخترفیزیکدان آمریکایی، نیل 
‌دگریس تایسون ارائه می‌شود، که به عنوان دانشجوی جوانی از کارل ساگان، الهام گرفت. مستند علمی اودیسه‌ای فضا زمانی 
)Cosmos A Spacetime Odyssey( به روایت نیل دی گریس تایسون، یکی از رویدادهای استثنایی در حوزه ترویج علم است. بودجه 
عظیم، تیم قدرتمندی از نویسنده‌ها و حضور فردی پرشور مانند تایسون به عنوان راوی و پخش این برنامه از شبکه‌های پربیننده‌ای مانند 
نشنال جئوگرافیک، رویدادی است که شاید هرگز تکرار نشود. واحد تأمین برنامه شبکه چهار سیما این مستند جذاب و دیدنی را در 

نوروز ۹۹ هر شب ساعت ۲۲: ۳۰ روانه آنتن پخش می‌کند.


